
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA NUMERO VEINTIDOS

 
ELECCIONES AÑO 2021

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA – UNC

JUNTA ELECTORAL

 

ACTA NUMERO VEINTIDOS

 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, siendo las 13:20 horas, en la sala de
reuniones del HCD de la Facultad de Odontología de la UNC, se reúnen los integrantes
de la Junta Electoral de la Facultad de Odontología de la Universidad Nacional de
Córdoba (RD-2021-166-E-UNC-DEC#FO), a los fines de oficializar las listas de
candidatos presentadas por las distintas Asociaciones / Grupo de Electores que
participarán en las próximas elecciones para la renovación de Consejeros/as y
Consiliarios/as, previstas para el corriente año. VISTO: las listas presentadas por las
Asociaciones / Grupo de Electores; Y CONSIDERANDO: 1) que se ha verificado el
cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento Electoral de la UNC, 2) que se ha
realizado el día jueves 16 del corriente a las 16:10 el sorteo público establecido en el
Art. 128 del Reglamento Electoral de la UNC OHCS 11-2018 y modificatorias; –
realizado por plataforma Zoom con bolillero electrónico-, esta Junta Electoral
RESUELVE: oficializar las siguientes listas de candidatos, que se mencionarán según
el orden de precedencia para su impresión en la BUS del CLAUSTRO NODOCENTES
de la Facultad de Odontología de la UNC:

 

Movimiento de Unidad Nodocente (MUN)

LISTA N°1



CANDIDATOS/AS TITULARES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI LEGAJO
1º Cabanillas Mario 24.357.921 42083

 

CANDIDATOS/AS SUPLENTES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI LEGAJO
1º García Lucrecia 28.854.095 51686

 

Consejeros Nodocentes del grupo de electores Movimiento de Unidad Nodocente
(MUN), Lista 1 deberá adjuntarse (ir en sabana) exclusivamente con la boleta a
Consiliarios AGTUNC Gremial de San Martin N° 2(boleta única).

 

CÓDIGOS DE COLOR: C:0 M:100 Y:100 K:0

 

 

Alianza compromiso y transparencia

Lista N°: 19 

CANDIDATOS/AS TITULARES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI LEGAJO
1º Bonetto Nancy Felisa 14.290.510 21795

 

CANDIDATOS/AS SUPLENTES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI LEGAJO
1º Simone Oscar 20.439.394 30043

 

CÓDIGOS DE COLOR: C 0%, M 100%, Y 0%, K 0%

 

Con lo que se dio por terminado el acto, que previa lectura y ratificación, firman los
miembros presentes de la Junta Electoral F.O., en el lugar y fecha indicados.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2021-21-E-UNC-JE#FO
	fecha: Viernes 17 de Septiembre de 2021
		2021-09-17T18:19:20-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Viviana Isabel Garaguso
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T18:37:38-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Mario Anibal Sambrizzi
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T18:31:48-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T18:33:19-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Luis Mario Hernando
	cargo_3: Vocal
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T19:26:00-0300
	GDE UNC


	usuario_4: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_4: Presidente
	reparticion_4: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T19:26:06-0300
	GDE UNC




